
Сводные данные о внеплановых отключениях (помесячно) объектов электросетевого хозяйства ООО «Энерго» за 2016 г.

3 квартал

1370

Отключение в сетях ОАО "СПЗ-9" 280

Отключение в сетях ОАО "СПЗ-9" 2200

228

752

Студеный Овраг 184

Объект электросетевого 
хозяйства

Границы 
территориальных зон 

деятельности ООО 
"Энерго"

Дата 
внепланового 
отключения

Восстановлен
ие 

электроснабж
ения 

абонентов

Причина 
аварийного 
отключения

Мероприятия по 
устранению 

причин 
аварийного 
отключения

Дата 
включения в 

работу

Объем 
недопоставлен

ной 
электроэнерги

и (кВт·ч)

2 КЛ-6 кВ ф.11, ф.12 ПС 
35/6 кВ РЦ-3 

Московское шоссе / ул. 
Алма-Атинская

10.07.2016 г. 
12:50

10.07.2016 г. 
16:10

Отключение в сетях ФГУП «РТРС» 
филиал Самарский ОРТПЦ

10.07.2016 г. 
16:10

2 КЛ-10 кВ ф.8, ф.9 ГПП 
110/10 кВ ОАО "СПЗ-9" 

ул. Нагорная, 185               
              ул. Юбилейная, 
55, 53

11.08.2016 г. 
00:50

11.08.2016 г. 
02:50

11.08.2016 г. 
02:50

2 КЛ-10 кВ ф.19           
ГПП 110/10 кВ          ОАО 
"СПЗ-9" 

ул. Вольская / ул. Ново-
Вокзальная / ул. Калинина / 
ул. Свободы;                            
      ул. Калинина, 34 

11.08.2016 г. 
00:50

11.08.2016 г. 
03:45

11.08.2016 г. 
03:45

КЛ-10 кВ ф.65            ПС 
110/10 кВ "Городская-3"

ул. Демократическая / пр. 
Кирова / ул. Молодежная / 
ул. Г. Димитрова;            ул. 
Стара-Загора, 142 Г

09.09.2016 г. 
12:00

09.09.2016 г. 
12:50

Отключение в сетях Самарского ПО 
филиала ПАО "МРСК Волги" - "СРС"

09.09.2016 г. 
12:50

КЛ-10 кВ ф.1            ПС 
110/10 кВ "Городская-3"

ул. Демократическая / пр. 
Кирова / ул. Молодежная / 
ул. Г. Димитрова;            ул. 
Стара-Загора, 142 Г

21.09.2016 г. 
09:20

21.09.2016 г. 
10:58

Отключение в сетях Самарского ПО 
филиала ПАО "МРСК Волги" - "СРС"

21.09.2016 г. 
10:58

2 КЛ-10 кВ ф.5            ПС 
110/10 кВ "Городская-3"

21.09.2016 г. 
09:20

21.09.2016 г. 
10:58

Отключение в сетях Самарского ПО 
филиала ПАО "МРСК Волги" - "СРС"

21.09.2016 г. 
10:58



178

Всего аварий: 7 Итого недоотпуск эл. энергии: 5192

2 КЛ-10 кВ ф.15            
ПС 110/10 кВ "Городская-
3"

ул. Ташкентская (нечет. 
сторона) от ул. Силина до 
ул. Демократическая / ул. 
Демократическая от ул. 
Ташкентская до ул. 
Демократическая, 59

21.09.2016 г. 
09:20

21.09.2016 г. 
10:58

Отключение в сетях Самарского ПО 
филиала ПАО "МРСК Волги" - "СРС"

21.09.2016 г. 
10:58
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